令和８年２月３日

本科３年生 各位

学生課学生係

公益財団法人旭川ロータリー育英財団奨学金 令和８年度奨学生の募集について

 このことについて、下記のとおり奨学生を募集します。応募希望者は、学生

係窓口にて必要書類を受領し、期限内に手続きを行ってください。

記

⒈ 対 象 者  本科３年生（令和８年度４年生進級者）

⒉ 応募資格  旭川市及びその周辺の地域に居住する者 又は 旭川市の出身者

        ＊明誠寮生も対象です。

⒊ 申請期限  令和８年２月２０日（金）

⒋ 支給金額  月額１万円

        （大学に進学した場合、大学入学祝金の贈与あり。）

⒌ 支給期間  令和８年４月より正規の最短修業期間

⒍ 返済義務  なし（給付型）

⒎ そ の 他  ・本校からの推薦人数は１名です。応募者多数の場合は、学業

成績及び家計状況を鑑みて、学内で選考を行います。

○不明な点や相談がありましたら、下記担当までご連絡ください。

以上

≪本件担当≫

旭川工業高等専門学校 学生課学生係

〒071-8142 旭川市春光台２条２丁目１－６

ＴＥＬ：0166-55-8125

ＦＡＸ：0166-55-8084

e-mail：g_gakusei@asahikawa-nct.ac.jp